СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26.10.2022                        №  403/4-с

Об  объявлении  Благодарности  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  17.06.2020  года  №  132/4-с  и
рассмотрев  ходатайства  руководителей  учреждений  Кингисеппского
муниципального района, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»

РЕШИЛ:

1. Объявить  Благодарность  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  творческий и  добросовестный труд и  в  связи  с  празднованием Дня
учителя:
1.1. Кичиной Наталье Анатольевне – заместителю председателя комитета
по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;
1.2. Степанникову  Михаилу  Юрьевичу –  педагогу-организатору  ОБЖ
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 1»;
1.3. Агиевич  Марине  Анатольевне -   учителю  физической  культуры
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Кингисеппская  средняя  общеобразовательная  школа  №  3  с  углубленным
изучением отдельных предметов»;
1.4. Тельгеровой  Татьяне  Юрьевне –  заместителю директора  по  учебно-
воспитательной  работе  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного
учреждения «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 4»;

1.5. Боровиковой  Олесе  Андреевне –  учителю  начальных  классов
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Кингисеппская гимназия»;
1.6. Лебиковой  Александре  Вячеславовне –  учителю  русского  языка  и
литературы Муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Ивангородская  средняя  общеобразовательная  школа  №  1  имени
Н.П.Наумова»;
1.7. Зурабашвили  Гию  Гайозовичу –  учителю  физической  культуры
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Ивангородская основная общеобразовательная школа № 2»;
1.8. Сюгановой Светлане Александровне – воспитателю Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 16 «Детский сад»
г.Кингисеппа;
1.9. Космачевой  Марии  Николаевне –  воспитателю  Муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад»
пос.Котельский.

За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  социальной  защиты
населения, в связи с 20-летним юбилеем ЛОГАУ «Кингисеппский ЦСО» и в
связи с 30-летием  создания службы социальной помощи на дому:
1.10. Москалевой Анне Сергеевне – социальному работнику Ленинградского
государственного автономного учреждения «Кингисеппский центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов».

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 95-летия
Кингисеппского района:
1.11. Филипповой Марине Николаевне - заместителю директора по учебно-
воспитательной  работе  МБОУ  «Котельская  средняя  общеобразовательная
школа».

2. Рекомендовать  юридическим  лицам,  возбудившим  ходатайства  о
награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанным в
п.1. настоящего решения в размере 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения возложить на  постоянную
комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                      Е.Г.Антонова